
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/7

Z 100
Objednací číslo:
1100000

259 990 Kč bez DPH
314 588 Kč s DPH

Zakružovačka profilů s proměnlivou
roztečí kladek - vynikající
univerzálnost a široké možnosti
použití. Posunutím samostatně
přestavitelných bočních kladek se
zvyšují možnosti.

Tuhá a výkonná zakružovačka dovoluje zakružovat kvalitní profily a trubky z oceli, mědi i lehkých kovů
Všechny tři tvářecí kladky jsou samostatně a nezávisle poháněny
Středová i boční kladky jsou přestavitelné
Odměřování nastavených poloh je realizováno pomocí mechanických počítadel, takže je dosahováno veliké
opakované přesnosti nastavení
Na jednom stroji je možno vyrábět malé kroužky i zakružovat velké profily
Snadno přemístitelná pomocí nízkozdvižného vozíku
Může být trvale ukotvena k podlaze
Materiál je zpracováván ve vodorovné rovině
Ovládání stroje na mobilním nožním stojanu
Dva režimy chodu – buď se kladky otáčejí pouze při sešlápnutém pedálu, nebo se kladky otáčejí trvale a
sešlápnutím pedálu se mění směr otáčení



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/7

Zakružovačka se standardně dodává bez kladek, je možno vyrobit jakoukoliv sadu kladek dle požadavků
zákazníka
Možnost provedení »VARIO« pro plynulou regulací otáček pomocí Vario jednotky Lenze 1,5 kW vč.
montáže (volitelné příslušenství)

Rozsah dodávky

Kladky nejsou součástí dodávky!

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Garanční prohlídka
zdarma
Lze využít pro tento stroj, aby
perfektně pracoval.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/7

Technická data
Počet poháněných kladek 3
Standardní průměr kladek 150 mm
Průměr hřídelí 45 mm
Rozteč bočních hřídelí 250 – 610 mm
Kroutící moment motoru 205 Nm
Rozměry základny 883 × 625 mm
Příkon 1150 W
Elektrické připojení 400 V
Pracovní výška 966 mm
Rozměry (š × v × h) 955 × 1250 × 860 mm
Hmotnost 440 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/7

Doporučené příslušenství

Stavitelné kladky pro
zakružovačku model 100

Objednací číslo 1100303
Cena bez DPH 26 990 Kč
Cena s DPH 32 658 Kč

Trubkový klíč M46

Objednací číslo 88910020
Cena bez DPH 490 Kč
Cena s DPH 593 Kč

Kladky Ø 5/8/10/12, šířka 60 mm

Objednací číslo 1100002
Cena bez DPH 9 990 Kč
Cena s DPH 12 088 Kč

Sada hladkých rolen

Objednací číslo 1100500
Cena bez DPH 9 990 Kč
Cena s DPH 12 088 Kč

Kladky Ø 6/8/10/12, šířka 60 mm

Objednací číslo 1100027
Cena bez DPH 7 990 Kč
Cena s DPH 9 668 Kč

Kladky Ø 12/22/30, šířka 100 mm

Objednací číslo 1100031
Cena bez DPH 9 990 Kč
Cena s DPH 12 088 Kč

Kladky Ø 16/20/40, šířka 100 mm

Objednací číslo 1100030
Cena bez DPH 9 990 Kč
Cena s DPH 12 088 Kč

Kladky Ø 16/22, šířka 60 mm

Objednací číslo 1100025
Cena bez DPH 7 990 Kč
Cena s DPH 9 668 Kč

Kladky Ø 20/25, šířka 60 mm

Objednací číslo 1100024
Cena bez DPH 7 990 Kč
Cena s DPH 9 668 Kč

Kladky Ø 22/60,3 , šířka 60 mm

Objednací číslo 1100003
Cena bez DPH 9 990 Kč
Cena s DPH 12 088 Kč

Kladky Ø 32/44,5 , šířka 100 mm

Objednací číslo 1100004
Cena bez DPH 9 990 Kč
Cena s DPH 12 088 Kč

Kladky Ø 30/50 , šířka 100 mm

Objednací číslo 1100035
Cena bez DPH 9 990 Kč
Cena s DPH 12 088 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/7

Doporučené příslušenství

Kladky Ø 1/2“ / 3/4“, šířka 60 mm

Objednací číslo 1100026
Cena bez DPH 7 990 Kč
Cena s DPH 9 668 Kč

Kladky Ø 1“ / 5/4“ , šířka 100 mm

Objednací číslo 1100028
Cena bez DPH 12 990 Kč
Cena s DPH 15 718 Kč

Kladky Ø 5/4“, 3/8“, 1/2“ , šířka
100 mm

Objednací číslo 1100029
Cena bez DPH 9 990 Kč
Cena s DPH 12 088 Kč

Kladky Ø 32, šířka 60 mm

Objednací číslo 1100011
Cena bez DPH 7 990 Kč
Cena s DPH 9 668 Kč

Kladky Ø 34, šířka 60 mm

Objednací číslo 1100012
Cena bez DPH 7 990 Kč
Cena s DPH 9 668 Kč

Kladky Ø 35, šířka 60 mm

Objednací číslo 1100013
Cena bez DPH 7 990 Kč
Cena s DPH 9 668 Kč

Kladky Ø 36, šířka 60 mm

Objednací číslo 1100008
Cena bez DPH 7 990 Kč
Cena s DPH 9 668 Kč

Kladky Ø 38, šířka 60 mm

Objednací číslo 1100014
Cena bez DPH 7 990 Kč
Cena s DPH 9 668 Kč

Kladky Ø 40, šířka 60 mm

Objednací číslo 1100006
Cena bez DPH 9 990 Kč
Cena s DPH 12 088 Kč

Kladky Ø 42, šířka 60 mm

Objednací číslo 1100015
Cena bez DPH 7 990 Kč
Cena s DPH 9 668 Kč

Kladky Ø 44, šířka 60 mm

Objednací číslo 1100016
Cena bez DPH 7 990 Kč
Cena s DPH 9 668 Kč

Kladky Ø 44,5 , šířka 60 mm

Objednací číslo 1100017
Cena bez DPH 7 990 Kč
Cena s DPH 9 668 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 6/7

Doporučené příslušenství

Kladky Ø 45, šířka 60 mm

Objednací číslo 1100018
Cena bez DPH 7 990 Kč
Cena s DPH 9 668 Kč

Kladky Ø 46 , šířka 60 mm

Objednací číslo 1100019
Cena bez DPH 7 990 Kč
Cena s DPH 9 668 Kč

Kladky Ø 48, šířka 60 mm

Objednací číslo 1100034
Cena bez DPH 9 990 Kč
Cena s DPH 12 088 Kč

Kladky Ø 48,3 , šířka 60 mm

Objednací číslo 1100020
Cena bez DPH 7 990 Kč
Cena s DPH 9 668 Kč

Kladky Ø 50, šířka 60 mm

Objednací číslo 1100021
Cena bez DPH 7 990 Kč
Cena s DPH 9 668 Kč

Kladky Ø 51, šířka 60 mm

Objednací číslo 1100022
Cena bez DPH 7 990 Kč
Cena s DPH 9 668 Kč

Kladky Ø 52, šířka 60 mm

Objednací číslo 1100023
Cena bez DPH 7 990 Kč
Cena s DPH 9 668 Kč

Kladky Ø 60, šířka 100 mm

Objednací číslo 1100010
Cena bez DPH 9 990 Kč
Cena s DPH 12 088 Kč

Kladky Ø 5/4“ , šířka 60 mm

Objednací číslo 1100009
Cena bez DPH 9 990 Kč
Cena s DPH 12 088 Kč

Kladky pro pásovinu 4/5/6/8/10 ,
šířka 100 mm

Objednací číslo 1100502
Cena bez DPH 10 990 Kč
Cena s DPH 13 298 Kč

Kladky pro pásovinu
3/5/8/10/12/15 , šířka 100 mm

Objednací číslo 1100503
Cena bez DPH 11 990 Kč
Cena s DPH 14 508 Kč

Sada kladek pro zakružování
profilů L + T

Objednací číslo 1100501
Cena bez DPH 9 990 Kč
Cena s DPH 12 088 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 7/7

Doporučené příslušenství

Vario jednotka Lenze 1,5 kW vč.
montáže

Objednací číslo 9010002
Cena bez DPH 39 990 Kč
Cena s DPH 48 388 Kč


